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2025年第二次臨時股東大會的投票表決結果

茲提述浙商銀行股份有限公司（「本行」）日期均為2025年12月14日的2025年第二
次臨時股東大會（「臨時股東大會」）通函（「通函」）及通告。除文義另有所指外，
本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

本行已於2025年12月31日（星期三）下午3時30分於中國浙江省杭州市上城區民心
路1號浙商銀行總行大樓舉行臨時股東大會。臨時股東大會召集及召開符合相關
中國法律及法規、上市規則以及公司章程的規定。

臨時股東大會投票結果

於臨時股東大會召開當日，已發行的普通股股份總數為27,464,635,963股，包括
21,544,435,963股A股及5,920,200,000股H股，即賦予股東權利出席臨時股東大會
之股份總數。根據公司章程，股東質押本行股份數量達到或超過其持有本行股份
數量的50%或在本行授信逾期時，須對其在臨時股東大會的表決權進行限制。據
此統計，本行此次受限制的股份數目合計為2,172,353,446股A股。除此之外，概
無限制其他任何股東於臨時股東大會上就提呈之決議案進行投票的情況。股東及
其股東代理人出席臨時股東大會的詳情如下表所示：

出席臨時股東大會的股東及其股東代理人總人數 2,308

其中：A股股東人數 2,307
   H股股東人數 1

出席臨時股東大會的股東所持有表決權普通股股份總數（股份數） 14,012,431,958

其中：參與投票的A股股東持有普通股股份總數（股份數） 11,522,922,977
   參與投票的H股股東持有普通股股份總數（股份數） 2,489,508,981
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出席臨時股東大會的股東所持有表決權普通股股份數
 佔本行有表決權普通股股份總數的比例(%) 55.402006

其中：參與投票的A股股東持股佔普通股股份總數的比例(%) 45.559047
   參與投票的H股股東持股佔普通股股份總數的比例(%) 9.842959

除本公告另有披露外，經董事會作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，概無股
東於臨時股東大會審議的事宜上擁有重大利益，並須於臨時股東大會上放棄投
票。概無本行股份須根據上市規則第13.40條載列賦予股東權利出席臨時股東大會
並於會上就決議案放棄投贊成票。概無股東須根據上市規則就於臨時股東大會提
呈之決議案放棄投票。概無股東於通函中表示有意就於臨時股東大會提呈之決議
案投反對票或放棄投票。

於臨時股東大會當日，本行概無持有待註銷的已回購股份或庫存股份。

臨時股東大會由董事會召集及召開，由執行董事（代為履行董事長職責）陳海強先
生主持。本行在任董事11人均出席臨時股東大會，包括陳海強先生、馬紅女士、
侯興釧先生、任志祥先生、胡天高先生、應宇翔先生、汪煒先生、許永斌先生、
傅廷美先生、施浩先生及樓偉中先生。臨時股東大會以投票方式進行表決。

下列決議案已由出席臨時股東大會的股東（包括彼等股東代理人）以投票表決方式
審議通過，投票表決結果載列如下：

特別決議案
票數及佔臨時股東大會上
有表決權股份總數比例

贊成 反對 棄權

1. 關於不再設置監事會的議案 13,981,918,876
(99.782243%)

24,639,782
(0.175842%)

5,873,300
(0.041915%)

2. 關於修訂《浙商銀行股份有限公司章程》的
議案

12,572,359,259
(89.722892%)

439,882,841
(3.139233%)

1,000,189,858
(7.137875%)

普通決議案
票數及佔臨時股東大會上
有表決權股份總數比例

贊成 反對 棄權

3. 關於修訂《浙商銀行股份有限公司股東大會
議事規則》的議案

12,516,499,847
(89.324251%)

494,314,483
(3.527685%)

1,001,617,628
(7.148064%)

4. 關於修訂《浙商銀行股份有限公司董事會議
事規則》的議案

12,985,373,916
(92.670380%)

25,420,404
(0.181413%)

1,001,637,638
(7.148207%)
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由於上述第1項及第2項特別決議案獲三分之二以上投票贊成，因此該等特別決議
案均獲正式通過。由於上述第3項及第4項普通決議案獲二分之一以上的票數通
過，因此該等普通決議案均獲正式通過。

投票監察

香港中央證券登記有限公司被本行委任為臨時股東大會的監票人。本行的中國法
律顧問浙江天冊律師事務所、本行的兩位股東代表及一位監事代表參與計票和監
票。本行的中國法律顧問浙江天冊律師事務所對臨時股東大會的召集、召開程序
及其他相關事項依法進行見證，並認為相關會議均符合有關法律及法規、規範文
件和公司章程的規定。

承董事會命
浙商銀行股份有限公司

陳海強
執行董事

中國，杭州
2025年12月31日

截至本公告日期，本行的執行董事為陳海強先生及馬紅女士；非執行董事為侯興
釧先生、任志祥先生、胡天高先生及應宇翔先生；獨立非執行董事為汪煒先生、
許永斌先生、傅廷美先生、施浩先生及樓偉中先生。


