

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHINA ZHESHANG BANK CO., LTD.
浙商銀行股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號：2016)

2025年第二次臨時股東大會的投票表決結果

茲提述浙商銀行股份有限公司（「本行」）日期均為2025年12月14日的2025年第二次臨時股東大會（「臨時股東大會」）通函（「通函」）及通告。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

本行已於2025年12月31日（星期三）下午3時30分於中國浙江省杭州市上城區民心路1號浙商銀行總行大樓舉行臨時股東大會。臨時股東大會召集及召開符合相關中國法律及法規、上市規則以及公司章程的規定。

臨時股東大會投票結果

於臨時股東大會召開當日，已發行的普通股股份總數為27,464,635,963股，包括21,544,435,963股A股及5,920,200,000股H股，即賦予股東權利出席臨時股東大會之股份總數。根據公司章程，股東質押本行股份數量達到或超過其持有本行股份數量的50%或在本行授信逾期時，須對其在臨時股東大會的表決權進行限制。據此統計，本行此次受限制的股份數目合計為2,172,353,446股A股。除此之外，概無限制其他任何股東於臨時股東大會上就提呈之決議案進行投票的情況。股東及其股東代理人出席臨時股東大會的詳情如下表所示：

出席臨時股東大會的股東及其股東代理人總人數	2,308
其中：A股股東人數	2,307
H股股東人數	1
出席臨時股東大會的股東所持有表決權普通股股份總數（股份數）	14,012,431,958
其中：參與投票的A股股東持有普通股股份總數（股份數）	11,522,922,977
參與投票的H股股東持有普通股股份總數（股份數）	2,489,508,981

出席臨時股東大會的股東所持有表決權普通股股份數 佔本行有表決權普通股股份總數的比例(%)	55.402006
其中：參與投票的A股股東持股佔普通股股份總數的比例(%)	45.559047
參與投票的H股股東持股佔普通股股份總數的比例(%)	9.842959

除本公告另有披露外，經董事會作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，概無股東於臨時股東大會審議的事宜上擁有重大利益，並須於臨時股東大會上放棄投票。概無本行股份須根據上市規則第13.40條載列賦予股東權利出席臨時股東大會並於會上就決議案放棄投贊成票。概無股東須根據上市規則就於臨時股東大會提呈之決議案放棄投票。概無股東於通函中表示有意就於臨時股東大會提呈之決議案投反對票或放棄投票。

於臨時股東大會當日，本行概無持有待註銷的已回購股份或庫存股份。

臨時股東大會由董事會召集及召開，由執行董事（代為履行董事長職責）陳海強先生主持。本行在任董事11人均出席臨時股東大會，包括陳海強先生、馬紅女士、侯興釧先生、任志祥先生、胡天高先生、應宇翔先生、汪煒先生、許永斌先生、傅廷美先生、施浩先生及樓偉中先生。臨時股東大會以投票方式進行表決。

下列決議案已由出席臨時股東大會的股東（包括彼等股東代理人）以投票表決方式審議通過，投票表決結果載列如下：

特別決議案	票數及佔臨時股東大會上 有表決權股份總數比例		
	贊成	反對	棄權
1. 關於不再設置監事會的議案	13,981,918,876 (99.782243%)	24,639,782 (0.175842%)	5,873,300 (0.041915%)
2. 關於修訂《浙商銀行股份有限公司章程》的 議案	12,572,359,259 (89.722892%)	439,882,841 (3.139233%)	1,000,189,858 (7.137875%)
普通決議案	票數及佔臨時股東大會上 有表決權股份總數比例		
	贊成	反對	棄權
3. 關於修訂《浙商銀行股份有限公司股東大會 議事規則》的議案	12,516,499,847 (89.324251%)	494,314,483 (3.527685%)	1,001,617,628 (7.148064%)
4. 關於修訂《浙商銀行股份有限公司董事會議 事規則》的議案	12,985,373,916 (92.670380%)	25,420,404 (0.181413%)	1,001,637,638 (7.148207%)

由於上述第1項及第2項特別決議案獲三分之二以上投票贊成，因此該等特別決議案均獲正式通過。由於上述第3項及第4項普通決議案獲二分之一以上的票數通過，因此該等普通決議案均獲正式通過。

投票監察

香港中央證券登記有限公司被本行委任為臨時股東大會的監票人。本行的中國法律顧問浙江天冊律師事務所、本行的兩位股東代表及一位監事代表參與計票和監票。本行的中國法律顧問浙江天冊律師事務所對臨時股東大會的召集、召開程序及其他相關事項依法進行見證，並認為相關會議均符合有關法律及法規、規範文件和公司章程的規定。

承董事會命
浙商銀行股份有限公司
陳海強
執行董事

中國，杭州
2025年12月31日

截至本公告日期，本行的執行董事為陳海強先生及馬紅女士；非執行董事為侯興釧先生、任志祥先生、胡天高先生及應宇翔先生；獨立非執行董事為汪煒先生、許永斌先生、傅廷美先生、施浩先生及樓偉中先生。